
Referat fra peismøte i Servicekomiteen 17. janaur 2023
Sted: Møterom hos Hans Narverud
Tilstede: Toralf Cock, Heidi Hammervik, Einar G. Løken, Hans-Arne Risnæs, Jan Stellef Rønningen, Ole Herman Nordby
Referent: Ole Herman

Sak 1 Nzimbi
Ole Herman informerte om status. Både Tønsberg RK og Holmestrand RK stiller med 30.000 hver i år. Har i tillegg søkt om District Grant kr 30.000. Avventer svar

Sak 2 Ryla
Det er nå kommet invitasjon til Ryla, som  avholdes i Lyngdal i mars. Informasjon er sendt ut til 3 interessenter. Påmedlingsfrist til oss 31. januar. Påmeldingsfrist til Distriktet 15. februar.

Sak 3 Program
Komiteen har ansvar for program i mars, dvs. 7., 14., 21. og 28.
Forslag:
Besøk av "kapteinen" i Kompani Lauritsen, John Hammersmark Jan Stellef tar kontakt
Frode Ekeli vedrørende utfordringer i dagens bankverden Frode er positiv, kan stille dersom andre forslag ikke lykkes
Elin Røed, tema som ble nevnt i hennes foredrag i våres
Næringsssjef Arve Vannebo, "gult område i byen"/Holmestrand Nord mv Toralf tar kontakt
Floyd AS, bedriftsbesøk eller presentasjon Ole Herman tar kontakt 
Per Abraham Foss/Avinor/fremtidens luftfart/kostnader/taxfree mv Hans Arne tar kontakt
Forvaltning av kommunens helestjenester Ole Herman tar kontakt med rett person i kommunen
Utfordringer med fastlegeordningen Forslag om å ta kontakt med Ole Johan Bakke

Sak 4 Æresnysgjerrig
Komiteen foreslår I/S Botneløyper v/Hans Petter Narverud. Disse gjør en enorm frivillig innsats for trivsel og folkehelse.

Sak 5 Utvekslingsstudent
Det er en generell åpenhet/positivet til dette, den største utfordringen anses å finne vertsfamilier. 
Basert på medlemsundersøkelsen er det to - tre som kan tenke seg å være vertsfamilie, samt flere som kan delta på en eller annen måte.
Komiteen mener klubben må jobbe videre med dette, første sannsynlige mulighet er høsten 2024.

Sak 6 Oslotur
Positivitet til dette, evt. kombinert med middag/teater

Sak 7 SWOT - analayse
Komiteen hadde en god drøftelse rundt dette. Enighet om at styrkene som fremkommer i medlemsundersøkelsen er avgjørende for en god klubb,
og enighet om at styrkene bare kan forsterkes videre. 

Utover dette, noen ytterligere kommentarer:
Svakheter:
Det kan ta svært lang tid for nye medlemmer å bli kjent med hvem øvrige medlemmer i klubben er. Et forslag til å gjøre noe med dette er å erstatte 
3 - minutt med en kort egopresentasjon av 1 - 2 medlemmer på hvert møte.
Vi er fortsatt lite synlige lokalt. Kanskje oppnevne en medieansvarlig?
Frivillig innsats lokalt. Burde vi engasjere oss mer? Kan komme mye positivt ut av dette.

Trusler:
Rekruttering. Vi er en stor og velfungerende klubb pr. i dag, men viktig å ikke "sove på laurbærene". Pr. i dag ingen reflektanter. 
Gjennomsnittsalder. Henger sammen med rekruttering. Må ikke bli for høy, da kan det bli en trussel for rekruttering. 


